

---

## Pachet papetarie birotica

I.D.: 91175426

---

Data publicarii	20.12.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.014,05 RON - 2.014,05 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Cartus Canon CB540BK buc 2 293,00 586,00 Cartus CF259X buc 1 1150,00 1150,00 File plastic A4, 100/set set 5 9,85 49,25 Dosar plastic cu sina buc 100 0,69 69,00 index 5cul set 4 2,85 11,40 Pixuri Stanger albastre buc 50 0,95 47,50 Set 4 textmarker Stanger set 4 9,80 39,20 Marker negru Scneider 130 buc 5 2,65 13,25 Notes adeziv fluo 75x75mm buc 5 1,95 9,75 Agrafe de birou 33mm cut 10 1,35 13,50 Agrafe de birou 70mm cut 3 3,90 11,70 Capse 24/6 cut 10 1,35 13,50

---